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Til stede: 
Stig Rønne,  Styrets leder 
Christian Smeby, Styrets nestleder (på Teams) 
Guro Dalen, Styremedlem 
Camilla Berge Jacobsen, Styremedlem 
Marianne Ottesen, Styremedlem 
Morten Hox, Styremedlem 
Frode  Pedersen, Varamedlem 
Jan Anders Langlie, Daglig leder 
Meldt forfall: 
Hallgrim Stjern Styremedlem 
 
Sak 1 Godkjenning av innkalling og agenda 

- Innkalling og agenda godkjent, med et tilleggspunkt under eventuelt – Stillingsinstruks daglig leder. 

  

Sak 2 Rikets tilstand  

-     Regnskap hittil og prognose for resten av året ble lagt frem. 

      Dette viser en positiv utvikling.  Prognosen viser et betydelig bedring i årsresultatet sammenlignet 

      Med 2024, som viste et overskudd på kr. 600.000,-. 

      Pga ventende inntekter som f.eks Momskompensasjon på ca 500.000,-, er ikke likviditeten veldig bra, 

      så det er derfor søkt banken om kassakreditt for å avhjelpe situasjonen. 

      Banen er i veldig god stand, og det har vært en veldig god tilstrømming av Greenfee-spillere –  

      nå er ca hver 3.spiller en Greenfee-spiller.     

      Medlemstallet er p.t. 1147 medlemmer.  

 

Sak 3 Sport og juniortrener 

       DL og Frode Pedersen orienterte om en veldig gledelig økning i tilstrømmingen av unge 

       spillere, spesielt grunnet YOU-konseptet som må sies å være vellykket. 

       Flere unge begynner å komme på et så høyt nivå at ytterligere trenerressurser må vurderes. 

 

Sak 4 Medlemssak 

        Medlemssak ble diskutert, og vedtak ble fattet. 

        Stig, Jan Anders og Frode følger opp vedtaket. 

 

Sak 5 Jubileumsuka 

        Camilla orientert om planleggingen av jubileumsuken på banen som er 24/8-30/8. 

        Invitasjoner til Familiedag, Ladies Night og Seniordag er klare, og sendes ut nå. 

        På grunn av ekstern festival, fremskyndes YOU-turnering til torsdag 28/8, etter seniorene. 

        Den avsluttende Jubileumsturneringen er allerede lagt ut, og avslutningskveld er under kontroll. 

 

        Offisiell Jubileums-feiring, med stor bankett er fastsatt til lørdag 1/11-25. 

        Både President og Generalsekretær i Golf-forbundet vil være til stede denne kvelden. 

        Christian får ansvar for å finne lokaler til denne. 

 



 

 

,  
 
 

Sak 6 Eventuelt 

         Stillingsinstruks for Daglig leder ble lagt frem. 

         Denne ble godkjent, og godt mottatt både av Styret og Daglig leder. 

         Det ble diskutert at Daglig leder behøver avlastning på en del områder, og Styret 

         må jobbe for å få på plass de komiteene som pr i dag ikke er fulltallige. 

 

         Det viser seg at det den siste tiden er tatt mange «tyv-spillere» på banen, og det viser seg 

         nødvendig å ha Marshall-tjenesten opp å gå, så det behøves flere frivillige til å stille opp 

         Slik at Daglig leder slipper å ta så mange vakter…. 

 

Møtet avsluttet 2045.  
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